
                     

कार्यालय मुख्य आयुक्त
Office of the Chief Commissioner 

सीजीएसटी एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क (जयपुर परिके्षत्र), जयपुर
CGST & Central Excise (Jaipur Zone), Jaipur

(Cadre Control Unit)

सेवा में, 

प्रधान आयुक्त/आयुक्त, 
सीजीएसटी एवं के . उ. शु. आयुक्तालय, 
जयपुर/जोधपुर/अलवर/उदयपुर/ अंके क्षण-जयपुर/ 
अंके क्षण-जोधपुर/अपील्स-जयपुर/अपील्स-जोधपुर/ 
सीमा शुल्क (निवारक) आयुक्तालय, जोधपुर (मु.-जयपुर)। 

महोदया/ महोदय, 

विषय:-  कर सहायक  ‘ग्रुप सी’ की दिनांक 31.07.2025 की वरीयता सूची बाबत। 

इस कार्यालय के  पत्र दिनांक 03.12.2025 द्वारा कर सहायक  ‘ग्रुप सी’ की दिनांक 31.07.2025 
की मसौदा वरीयता सूची जारी की गई थी तथा सभी आयुक्तालय एवं संबंधित कर्मचारीयों को यह अवसर 
प्रदान किया गया था कि यदि वरीयता सूची में किसी प्रकार की त्रुटि अथवा असहमति हो तो वे अपनी 
आपत्ति/ अभ्यावेदन निर्धारित समयावधि में प्रस्तुत कर सकते हैं ।
2. उपर्युक्त संदर्भ में यह उल्लेखनीय है कि एक माह की निर्धारित अवधि बीत जाने के  पश्चात अभी तक 
किसी भी आयुक्तालय एवं सम्बंधित कर्मचारी की ओर से कोई आपत्ति अथवा अभ्यावेदन वरीयता सूची के  
क्रम में प्राप्त नहीं हुआ है ।
3. अतः उक्त स्थिति को दृष्टिगत रखते हुए यह सूचित किया जाता है कि कर सहायक ‘ग्रुप सी’ की 
दिनांक 31.07.2025 की मसौदा वरीयता सूची को अंतिम रूप से अधिसूचित किया जाता है, जो आगे की 
समस्त प्रशासनिक कार्रवाई हेतु मान्य होगी।

(निष्ठा शर्मा) 
संयुक्त आयुक्त(सी.सी.यू.)

प्रतिलिपि निम्न को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित हैः- 
1. अधीक्षक (प्रशासन), मुख्य आयुक्त कार्यालय, सीजीएसटी एवं के . उ. शु. जयपुर परिक्षेत्र, जयपुर।
2. (अधीक्षक), कं प्युटर सीजीएसटी एवं के . उ. शु. आयुक्तालय, जयपुर को संलग्न वरीयता सूची  विभागीय 

वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।
3. महासचिव, मंत्रालयिक अधिकारी संघ, जयपुर।
4. नोटिसबोर्ड/ गार्डफाईल। 

New Central Revenue Building, Statue Circle, C-Scheme, Jaipur – 302005 (Raj.)
Phone: 0141-2385155; Fax: 0141-2385130, E-Mail: ccu-cexjpr@nic.in ,

Website: www.cgstjaipur.gov.in , Twitter Handle: @CGSTJAIPURZONE

GCCO/II/34/8/2021-ADMN-O/o CC-CGST-ZONE-JAIPUR I/3848597/2026
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S/Shri / Smt. / Ms.

1 Amit Kumar Srivastava, LLB, B.Sc - 11.11.1976 02.08.2000 - 08.08.2003 05.05.2003 DR 05.06.2002 - - -
2 Varun Dev Ameria SC 16.01.1981 18.12.2015  - 18.12.2015/ 

29.11.2018
DR 09.05.2018 14.10.2019  -  -  - Joined on ICT basis, Mumbai 

Customs
3 Kapil Kumar - 10.02.1991 21.04.2016  - 21.04.2016/ 

14.12.2018
DR 25.09.2018 25.09.2018  -  -  - Joined on ICT basis, Pune Zone

4 Shimona Kayath, B.Com (Hons.) ST 12.11.1996 08.03.2019  - 08.03.23 08.03.2019 DR 25.10.2021 25.04.2022  -  -  - Compassionate Appointment
5 Gajanand Sharma, B.Tech. - 20.07.1992 08.09.2016  - 08.09.2016/ 

26.06.2019
DR 14.11.2019 15.04.2021  -  -  - Joined on ICT basis, Mumbai 

Customs
6 Jitendra Kr. Goyal - 20.09.1992 27.07.2016  - 27.07.2016/ 

09.12.2019
DR 25.09.2018 25.09.2018  -  -  - Joined on ICT basis, Mumbai 

Customs
7 Swati Khandelwal, M.Sc - 14.05.1988 10.06.2016  - 10.06.2016/ 

16.12.2019
DR 25.09.2018 11.04.2019  -  -  - Joined on ICT basis, Mumbai 

Customs
8 Kalyan Singh Rathore, M.B.A - 03.01.1989 29.06.2016  - 29.06.2016/ 

16.12.2019
DR 11.10.2017 25.09.2018  -  -  - Joined on ICT basis, Pune Zone

9 Yudhisther Singh, B.A.  - 08.01.1969 23.10.1990 Notional-25.05.11
Actual-23.06.14

11.02.1994 24.12.2020 DR 12.05.2023 01.09.08 23.10.10 23.10.20

10 Manoj Kumar, B.Sc (UR-PH),  - 14.04.1986 13.05.2016  - 13.05.2016/  
23.07.2020

DR 04.04.2018 04.04.2018  -  -  - Joined on ICT basis, Pune Zone

11 Gourav Mathur, B.Tech  - 24.02.1990 09.06.2016  - 09.06.2016/  
27.10.2020

DR 03.10.2016 16.07.2017  -  -  - Joined on ICT basis, Vadodara Zone

12 Gaurav Sharma, B.Tech  - 20.02.1992 27.06.2016  - 27.06.2016/     
02.11.2020

DR 21.09.2017 04.04.2018  -  -  - Joined on ICT basis, Vadodara Zone

13 Sheela Vaishnav,                                             
               M.Tech (Fashion 
Technology)

 - 05.08.1987 13.06.2016  - 13.06.2018 13.06.2016/ 
02.11.2020

DR 11.04.2019 11.04.2019  -  -  - Joined on ICT basis, Chennai Zone

14 Deepak Purailla, BCA  - 12.07.1992 09.06.2016  - 09.06.2018 09.06.2016/ 
02.11.2020

DR 31.07.2018 31.07.2018  -  -  - Joined on ICT basis, Chennai Zone

15 Nikunj Sharma, B. Tech - 31.12.1997 18.10.2021  - 21.02.24 18.10.2021 DR  -  -  -
16 Shubham Sharma, B.Tech. - 02.10.1995 21.10.2021  - 21.02.24 21.10.2021 DR  -  -  -

OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER, CGST AND CENTRAL EXCISE JAIPUR ZONE, JAIPUR
(CADRE CONTROL UNIT)

 SENIORITY LIST OF TAX ASSISTANTS (Group 'C', Non-Gazetted, Ministerial) AS ON 31.07.2025
IN THE PAY LEVEL-4 IN PAY MATRIX RS. 25500-81100

IN CGST AND CENTRAL EXCISE, JAIPUR / ALWAR / JODHPUR / UDAIPUR / AUDIT, JAIPUR / AUDIT, JODHPUR / APPEALS, JAIPUR / APPEALS, JODHPUR / CUSTOMS JODHPUR (HQRS. AT 
JAIPUR)

SUBJECT TO OUTCOME OF ALL THE CASES PENDING IN THE HON'BLE CAT/COURTS RELATED TO FIXATION OF SENIORITY 
OF MINISTERIAL STAFF AND DATA ENTRY OPERATORS IN THE CADRE OF  TAX ASSISTANT
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17 Sourabh, B.Tech. - 02.10.1996 29.10.2021
(A/F)

 - 21.02.24 29.10.2021
(A/F)

DR  -  -  -

18 Saurabh Pradhan, B.Tech. - 05.02.1994 28.10.2021  - 21.02.24 28.10.2021 DR  -  -  -
19 Antima Gupta, BBA - 02.02.1996 18.10.2021  - 21.02.24 18.10.2021 DR  -  -  -
20 Rameshwar Lal, B.Tech. - 06.06.1993 27.10.2021  - 21.02.24 27.10.2021 DR  -  -  -
21 Pinky Aggarwal, B.Tech. - 30.10.1994 09.11.2021  - 09.11.2021 DR  -  -  -
22 Shubham Bajaj, B.Tech. - 03.05.1995 01.11.2021  - 21.02.24 01.11.2021 DR  -  -  -
23 Vishal Deswal, B.Tech. - 29.12.1994 18.10.2021  - 21.02.24 18.10.2021 DR  -  -  -
24 Ravi, B.Sc. - 09.09.1994 18.10.2021  - 21.02.24 18.10.2021 DR  -  -  -
25 Akshay Atrey, B.Tech. - 25.10.1993 25.10.2021  - 24.04.24 25.10.2021 DR  -  -  -
26 Vinay Deora, BE OBC 12.08.1993 29.10.2021  - 21.02.24 29.10.2021 DR  -  -  -
27 Abhishek Bajiya, B.Sc. OBC 06.11.1997 18.10.2021  - 21.02.24 18.10.2021 DR  -  -  -
28 Amit Kumar Rav, B.Sc. OBC 13.06.1996 28.02.2022 

(A/N)
 - 28.02.2022 (A/N) DR  -  -  -

29 Shiv Kumar Kumawat, Bsc. OBC 05.05.1994 18.10.2021  - 24.04.24 18.10.2021 DR  -  -  -
30 Anita Saini, B.Tech. OBC 15.02.1992 18.10.2021  - 24.04.24 18.10.2021 DR  -  -  -
31 Ankit Punia, B.Tech. OBC 24.04.1993 18.10.2021  - 21.02.24 18.10.2021 DR  -  -  -
32 Amit Kumar Hinoniya, B.Sc. SC 01.06.1997 10.02.2022  - 24.04.24 10.02.2022 DR  -  -  -
33 Sudhir Dewatwal, BE SC 15.05.1993 18.10.2021  - 24.04.24 18.10.2021 DR  -  -  -
34 Vijesh Kumar Meena, B.Sc. ST 07.04.1995 03.11.2021  - 03.11.2021 DR  -  -  -
35 Manish Kumar Gupta, BA  (Ex-

servicemen)
- 09.05.1984 01.11.2021  - 01.11.2021 DR  -  -  -

36 Anil Kumawat OBC 10.05.1991 06.06.2016  - 06.06.2016/
01.02.2022

DR 11.10.2018 11.10.2018  -  -  - Joined on ICT basis, Vadodara Zone

37 Deepak Dadheech - 09.06.1991 22.06.2016  - 22.06.2016/ 
04.02.2022

DR 06.04.2021 17.10.2022  -  -  - Joined on ICT basis, Customs 
Mumbai Zone

38 Shyam Sundar Sharma, B.Tech - 12.02.1993 22.02.2019/ 
12.09.2022

- 12.09.2022 DR  -  -  -

39 Deepak Kumar Verma, B.Tech SC 10.07.1995 16.12.2021/ 
11.11.2022

- 11.11.2022 DR  -  -  -

40
Padma Ram, BA

ST
04.03.1972 12.11.1990 Notional 25.05.11

Actual 28.06.12 11.02.94
30.09.2022 PR

01.09.08 12.11.10 12.11.20

41
Vijay Prakash, BA

 -
28.08.1970 16.08.1991 Notional  25.05.11

Actual   27.06.12 11.02.94
02.01.2023 PR

01.09.08 16.08.11 16.08.21

42
Lalit Kumar,B.A.

 -
16.07.1969 25.10.1990 Notional  25.05.11

Actual   23.06.14 14.11.95
02.01.2023 PR

01.09.08 25.10.10 25.10.20
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43
Prem Chand Bunkar,  BA.(Part I)

SC
07.06.1967 26.08.1991 Notional  21.01.15

Actual   13.03.15 11.02.94
02.01.2023 PR

01.09.08 26.08.11 26.08.21
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44 Shriphal Meena, BA., MA., B.Ed.
(PH-OH)

ST 12.10.1985 28.04.2008  01.04.16 - 02.01.2023 PR - - -

45 Smt. Indra Devi, B.A. SC 20.06.1967 13.04.1993 21.01.15 14.11.95 07.06.2023 PR 01.09.08 13.04.13 13.04.23
46 Nemi Chand Sharma, 12th  - 23.01.1971 26.09.1995 21.01.15 13.04.98 07.06.2023 PR 01.09.08 26.09.15 -
47 Vikram Singh, B.A. OBC 15.07.1975 09.04.1996 21.01.15 06.09.00 07.06.2023 PR 01.09.08 09.04.16 -
48 Tara Prakash, B.A. OBC 10.09.1970 27.09.1995 21.01.15 13.04.98 07.06.2023 PR 01.09.08 27.09.15 -
49 Jujhar Singh, B.A.  -- 17.08.1972 04.10.1996 21.01.15 06.09.00 07.06.2023 PR 01.09.08 04.10.16 -
50 Manmohan Singh Rathore, M.A. OBC 13.12.1969 03.10.1996 21.01.15 06.09.00 07.06.2023 PR 01.09.08 03.10.16 -
51 Tilak Sharma, B.A.  - 01.10.1973 03.11.1997 21.01.15 06.09.00 07.06.2023 PR 01.09.08 03.11.17 -
52 Chhagan Lal tiwari, B.A. -

11.08.1978 31.05.1999 21.01.15 26.11.01
07.06.2023 (Notional) 
/ 01.01.2025 (Actual)

PR
31.05.09 31.05.19

53 Hukum Singh Rathore, M.A.  - 27.06.1976 03.06.1999 21.01.15 26.11.01 07.06.2023 PR 03.06.09 03.06.19 -
54 Chandan Singh Rathore, B.A.  - 02.07.1975 02.06.1999 21.01.15 26.11.01 07.06.2023 PR 02.06.09 02.06.19 -
55 Ramesh Chand Verma, B.A. OBC 05.09.1974 28.05.1999 21.01.15 26.11.01 07.06.2023 PR 28.05.09 28.05.19 -
56 Sanwar Mal Punia, B.A. OBC 10.02.1975 06.09.2000 21.01.15 15.07.03 07.06.2023 PR 06.09.10 06.09.20 -
57 Sunil Suiwal , M.A. OBC 07.07.1980 07.08.2008 01.04.15 02.12.11 07.06.2023 PR - - -
58 Umesh Kumar Sharma, B.Sc - 11.07.1996 28.12.2023 - 28.12.2023 DR - - -
59 Prerak Kalla, M.A - 16.08.1999 13.02.2024 - 13.02.2024 DR - - -
60 Kamal Prajapat, M.Sc OBC 15.02.2000 12.02.2024 - 12.02.2024 DR - - -
61 Bhupendra Bhadu, M.Sc OBC 18.07.1995 05.03.2024 

(A/N)
- 05.03.2024 (A/N) DR - - -

62 Nitesh Kumar Sharma, B.Com - 10.10.2000 16.02.2024 - 16.02.2024 DR - - -
63 Ankit Yadav, B.Sc OBC 13.01.2001 11.03.2024 - 11.03.2024 DR - - -
64 Rajneesh Kumar Garhwal,B.Sc OBC 25.06.2002 13.02.2024 - 13.02.2024 DR - - -
65 Piyush Shreemal,B.Tech - 08.11.1996 13.02.2024 - 13.02.2024 DR - - -
66 Vishal Kumawat, B.Sc OBC 07.12.2000 13.02.2024 - 13.02.2024 DR - - -
67 Shubham Nagpal, B.Tech - 16.11.1994 15.04.2024 - 15.04.2024 DR - - -
68 Manoj Choudhary, B.Tech OBC 13.11.1999 15.03.2024 - 15.03.2024 DR - - -
69 Nikita Bansal, B.Sc - 23.12.2000 13.02.2024 - 13.02.2024 DR - - -
70 Vivek Choudhary,BBA OBC 31.12.1995 16.04.2024 - 16.04.2024 DR - - -
71 Shailesh Kumar, B.Sc OBC 24.05.2000 06.05.2024 - 06.05.2024 DR - - -
72 Vishal Kumawat, B.Sc OBC 05.08.2002 26.02.2024 - 26.02.2024 DR - - -
73 Babu Lal Saini, B.Sc OBC 19.04.2000 13.02.2024 - 13.02.2024 DR - - -
74 Sushil Sharma, B.Com - 09.11.1997 13.02.2024 

(A/N)
- 13.02.2024 (A/N) DR - - -

75 Ananya Choudhary,B.Tech OBC 11.08.1993 09.08.2024 - 09.08.2024 DR - - -
76 Chhatrapal, B.Sc OBC 26.05.2001 06.03.2024 - 06.03.2024 DR - - -
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77 Khusala Ram, B.Tech OBC 11.02.1996 03.04.2024 - 03.04.2024 DR - - -
78 Prachi Mangal,B.A - 25.08.2001 14.02.2024 - 14.02.2024 DR - - -
79 Abhishek,B.Tech - 14.05.1998 05.04.2024 - 05.04.2024 DR - - -
80 Ankush Garg, B.Sc - 14.07.1999 14.02.2024 - 14.02.2024 DR - - -
81 Tara Chand Sethi, B.Sc SC 03.07.1995 23.12.2021/ 

26.02.2024
- 26.02.2024 DR - - -

82 Sonu Devatwal, B.A SC 15.09.1999 12.02.2024 - 12.02.2024 DR - - -
83 Jyoti, B.Sc, M.Sc SC 18.11.1996 07.08.2024 - 07.08.2024 DR - - -
84 Tanmay Roy, B.Sc SC 01.07.2003 15.02.2024 - 15.02.2024 DR - - -
85 Mandeep Meena, B.Sc ST 02.03.1999 12.02.2024 - 12.02.2024 DR - - -
86 Naresh Deexit, B.Sc (PH-OH) - 07.02.1999 21.02.2024 - 21.02.2024 DR - - -
87 Manish Kumar Verma, M.A (Ex-

servicemen)
OBC 28.02.1983 01.07.2024 - 01.07.2024 DR - - -

88 Vijay Kumar, 8th SC 10.10.1978 14.08.2008 - 02.12.11 01.01.2025 PR
89 Shyo Narayan Meena, Sr. Sec. ST 25.10.1965 08.11.1991 01.04.16 09.12.96 01.01.2025 PR 01.09.08 08.11.11 08.11.21
90 Yogendra Kumar Meena, B.A. ST 01.07.1974 10.10.1996 01.04.16 06.09.00 16.07.2025 PR 01.09.08 10.10.16
91 Subash Chandra Sen, Sr. Sec. - 07.08.1966 19.08.1991 03.04.17 11.02.94 16.07.2025 PR 01.09.08 19.08.11 19.08.21
92 Ram Gopal Yadav, Sr. Sec. - 12.02.1967 19.08.1991 03.04.17 11.02.94 16.07.2025 PR 01.09.08 19.08.11 19.08.21
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